Ahmed Ateş Lala İsmail Efendi Kitabxanasında XIV əsrə aid əlyazma nüsxəsində aşkar etdiyi 27 məktub haqqında ətraflı məlumat vermişdir [1, s.66]. Rusiya Elmlər Akademiyası Şərq Əlyazmaları İnstitutunun fondunda C 62 şifralı əlyazmada da şairin bir neçə məktubu öz əksini tapıb [3]. Fars dilində yazılmış məktublardan birinci dəfə 1349 (1970)-cu, ikinci dəfə 1362 (1983)-ci ildə Tehrandə Muhammad Rouşən tərəfindən "Munşəate-Xaqani" (منشآت خاقانی) adı altında çap olunmuşdur [11]. Bura daxil edilən məktublardan 60 başlıca bir-birindən ayrılmışdır. Bu məlumat əsasında demək olar ki, bu vaxta qədər şairin nəsrindən elmə farsca yazdığı 60 məktub, "Tuhtü'l-İraqeyn"nin dibiçəsi və ərəbcə iki müqəddimə (dibiçə) məlum idi.